
 
 

 

Tajemník 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

Profil zadavatele 
 
Elektronický nástroj 
 

Číslo jednací: MUUB/41096/2021/OKT  
Spisová zn.:   
Listů: 0   
Příloh/listů příloh: 0/0   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz   
 
Datum: 

 
15.09.2021 

  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „OPERATIVNÍ LEASING NA 

OSOBNÍ AUTOMOBIL“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě 

dotazu dodavatele: 
 
 

Dotaz č. 1: 
Poskytovatelem operativního leasingu nebude přímo naše společnost, ale specializovaná leasingová 
společnost, se kterou bude uzavřena smlouva. Návrh smlouvy tedy bude vyhotoven přímo od této leasingové 
společnosti. Je to takto přijatelné? Případně je možno jako návrh smlouvy doložit "Objednávku vozu", kde 
bude specifikován vůz i princip financování a smlouva o OL bude přílohou této objednávky? 
 
Odpověď č. 1: 
Návrh smlouvy na operativní leasing bude mezi městem a leasingovou společnosti. Pokud součástí nabídky 
bude závazná objednávka vozu na leasingovou společnost, tak to nebude na závadu, ale nepožaduje ji. 
 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Princip platby je zřejmě nastaven pro nákup vozu tzv. "za hotové". V rámci operativního leasingu se platí pouze 
měsíční splátka, jejíž splatnost je ovlivněna přímo datem převzetí vozu. Prosím tedy o specifikaci, jakou fakturu 
si představujete doložit - fakturu za vůz, který budeme případně fakturovat leasingové společnosti? 
 
Odpověď č. 2: 
Platby za auto budeme platit podle návrhu smlouvy s leasingovou společností; předpokládáme, že součástí 
návrhu leasingové smlouvy bude splátkový kalendář, kde budou vyznačené pravidelné měsíční splátky 
operativní leasingu na dobu 60 měsíců. Dodavateli vozidla nebude platit žádné finanční prostředky, všechno 
budeme platit leasingové společnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Strana 2 (celkem 2) 
 

Dotaz č. 3: 
Jako součást smlouvy požadujete splátkový kalendář. Je tento kalendář nutno dodat již při podání nabídky 
nebo až posléze? Při podání nabídky totiž ještě není známo datum skutečného převzetí vozu a právě od tohoto 
data se pak odvíjí splatnost splátek a s tím spojený splátkový kalendář. Poprosím tedy o upřesnění, protože z 
logiky věci nelze splátkový kalendář vytvořit před předáním vozu samotného. 
 
Odpověď č. 3: 
Splátkový kalendář požadujeme dodat, aby byla stanovena měsíční splátka; první platba operativního leasingu 
bude nastavena podle skutečného převzetí vozidla a tento datum se bude odvíjet od skutečného převzetí 
vozidla do užívání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Kamil Válek v. r. 
tajemník Městského úřadu 
 


